平成　　年　　月　　日

指定管理者　様

次のとおり使用したいので申請します。

印 TEL

印 TEL

（自）平成　　年　　月　　日 　　時　　分　から

（至）平成　　年　　月　　日 　　時　　分　まで

無　・　有 参加予定人数

円 人

（減額　　　割）　　（免除）

円

物件名

金　額

許可条件

※太枠内に記入してください。

(基本利用料金)

減 免 後 の 額

(割増使用料金)

減 免 後 の 額

木材需要拡大センター利用許可申請書
（兼 利用料金等減免申請書）

内 容

申

請

者

住 所

利 用 目 的

及 び 氏 名

利 用

責 任 者

利 用 日 時

減 免 申 請

減 免 別

許　可

不許可

の 有 無

暖 房 料

減 免 理 由

実 費 徴 収 金

利 用 料 金 等 合 計

入 場 料 徴 収

清 算 書

利 用 会 場 及 び

利 用 料 金 等

会 場 名

追 加 使 用

（　　　　　）（　　　　　）（　　　　　）

申 請 団 体

（　　　　　）（　　　　　）（　　　　　）

決

定

決定係係長課長